令和2年第8回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

一一フ

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和2年10月16日

罪

滿勾珍夛
ノ

1 日 時 令和2年9月1日（火）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 -千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

荒川眞治

影山美佐子

・ 委員

委員

山本泰弘

増田昌彦

4出席書記 事務局長
'

選挙班

後藤啓之

小澤慈子

課長補佐 仁義博 選挙班主杳 大川元也
0－ も凸

5議 題 議案第20号

議案第21号

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

6議事の概要 議案第20号選挙人名簿登録者について
■■＝■■ｰ酉一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■‐‐面面一面■■■■■■■■■■■■■■白一一一■■■■■■■■■■■■■■■■＝ーーーー画面再一再画一画一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

ー■■■■■■面面画一■■再一再一一■■一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■ﾛ■

議案第21号選挙人名簿抹消者について
■■ー■■■■■■■■■■画一■ｰ‐ｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■再■■■■■■‐■■■■ー■■■■■■■■■■■■酉一一■■■■■■■■■■■■■■■■ーーー■■■■ー再一再■■■■‐■■画一■■■■■■■■■■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

夕

■■■■ーー＝再一一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■酉一一＝‐■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■ｰ■■ｰ再一一■■■■■■■■■■酉一一■■‐■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■ー■■■■ーー■■ー■■ー－頁一一一

その他

(1)次回会議の開催は､令和2年10月16日(金)午前9時30分開始と決定した。

Ⅱ

､ ＝

7会議経過 委員長挨拶により開会した。

』
『
『
酉
一
Ｇ
ｂ
】

』
画
一
』
。
』

』
面
面
。
。
・
一

・
宙
卓
一
。
ご

一
一
一
一
一
一

章
再
『
一
・
ご

・
二
面
画
一
』

一
二
面
・
二
一

』
面
一
己
』
。
』

』
国
酉
｝
。
一

・
・
・
画
一
』

』
。
。
二
・
。

』
』
。
』
。
一

・
】
｝
画
。
。

』
卓
。
』
。
。

】
『
』
』
。
】

。
画
一
・
一
。

。
。
。
一
・
』

。
酉
酉
】
。
。

。
画
ロ
・
一
・

国
酉
】
】
。
・

一
画
】
。
。
。

。
ロ
一
』
。
。

。
』
画
』
。
。

。
一
一
』
』
。

。
】
』
』
。
。

。
』
』
』
。
。

。
】
』
一
・
。

。
』
回
。
。
・

’
０
－
一
一
一
一

一
た
一
一
一
一
一

・
つ
一
一
一
一
一

一
罐
一
一
一
一
一

｝
一
つ
一
一
一
一
一

一
ど
一
一
一
一
一

。
、
』
．
』
。
。
。

｜
力
圭
一
一
一
一

。
、
』
』
。
。
』

｝
し
一
一
一
一
一

一
な
－
一
一
一
‐
一

。
、
】
】
一
一
。

｜
カ
ー
一
一
一
一

一
議
一
一
一
一
二

一
異
一
一
一
一
一

一
に
一
一
一
一
一

言
貝
一
一
一
一
一

一
》
》
一
正
》
｜
｜

一
読
一
登
一
一
抹
一
一

一
朗
一
簿
一
一
簿
一
一

一
一
一
一
恥
一
》
一
“
一

一
》
一
》
一
》
一
》
一
》
一

■■■■■■■■‐酉■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ーーー再一一一一■■■■■■■■■■■■‐■‐草画■■ｰ‐ー■■ー■■■■ー■■画面一再■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■‐ｰ‐‐酉一一回■■■■‐■■■■■■‐ー

、， ↑
■■■■■■■■＝回酉画一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■ー再一■■＝酉■■■■■■■■＝酉一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■－画~■■画■■＝■■■■■■■■■■■■■■酉■■■■－酉白酉白■－－－－

その他

酉■■■■ー■■■■‐‐ー酉一回■■ー■■■■‐‐■■＝■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■ｰ■

再■■■■■■■■■■■■■■■■‐酉■■‐■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ーー画一■■画■■■■■■■■■■■■■‐‐＝■■■■■■＝■■ー■■■■ー＝ーーーーー面一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■酉宮■ｰ■■ー

議案第20号について

ヴ

荒川委員長:｢中央区の選挙人名簿登録者数の推移はどのような傾向か｡」
事務局大川:｢大きな増減はほとんどなく､横ばい傾向である｡」